
令和３年６⽉吉⽇ 
関係者様各位 
 

                      明⼤スポーツ新聞部 
業務 内⼭  嶺 
主務 下神 ⼤⽣ 

 

広告出稿内容申込⽤紙 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配賜り厚く御
礼申し上げます。 
 この度は⼤学創⽴ 140 周年を祝す広告を出稿してくださり、誠にありがとうございます。
①〜⑦の部分に必要事項をご記⼊の上、弊部まで送っていただけますと幸いです。こちらの
送付をもって申し込み完了とさせていただきます。 
 お⼿数お掛けしますが、何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 
 
①本名 
 
②ご住所、電話番号 
 
③掲載するお名前 
 
④明治⼤学への応援メッセージ（掲載をお約束するものではありません。予めご了承ください） 
 
 
⑤年間購読の有無 
 
⑥領収書の有無 
 
⑦明治⼤学とのご関係 
 
⑧広告掲載理由（任意） 
 


